Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2025                                                                                                                       № 184
п. Заиграево
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 13.01.2025 г. № 11 «Об утверждении мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из средств республиканского бюджета на софинансирование расходных обязательств муниципальных районов (городских округов) на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений для муниципального образования «Заиграевский район»

Во исполнение Закона Республики Бурятия от 23.12.2024 № 845-VII «О республиканском бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (в редакции от 05.05.2025 № 993-VII), в целях сбалансированности бюджета муниципального образования «Заиграевский район» в 2025 году, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район», во исполнение Порядка предоставления и распределения субсидий из республиканского бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) в Республике Бурятия на софинансирование расходных обязательств муниципальных районов (городских округов) на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений, утвержденным постановлением Правительства Республики Бурятия от 27.12.2012 № 812,
постановляю:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 13.01.2025 г. № 11 «Об утверждении мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из средств республиканского бюджета на софинансирование расходных обязательств муниципальных районов (городских округов) на содержание и обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений для муниципального образования «Заиграевский район» следующие изменения:
1.1. В п. 1. слова «в сумме 225 096,00 тыс. руб. (Двести двадцать пять миллионов девяносто шесть тысяч рублей)» заменить словами «в сумме 261 199,40 тыс. руб. (Двести шестьдесят один миллион сто девяносто девять тысяч четыреста рублей)»;
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2.	Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]3.	Разместить настоящее Постановление на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                         Л.С. Волкова

Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
 «Заиграевский район»
от 06.05.2025 № 184

Мероприятия
 в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия
на софинансирование расходных обязательств
«Заиграевский район»

	Наименование мероприятия (направления)
	Код строки
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в местном бюджете на 2025 год, тыс. рублей
	Предусмотрено бюджетных ассигнований в местном бюджете
(справочно)

	Всего
	в том числе за счет субсидий на софинансирова
ние расходных обязательств
	уровень софинансирования
(%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Обеспечение расходов на заработную плату и начисления на выплаты по оплате труда
	01
	224 947,80
	218 199,40

	Обеспечение расходов на коммунальные услуги
	02
	44 329, 90

	43 000,00

	Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района, на софинансирование расходных обязательств
	03
	0,00
	0,00

	Всего (сумма строк 01+02+03)

	269 277,70
	261 199,40
	3,0

                  »

image1.wmf

oleObject1.bin